[image: image1.png]

                                            Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

 Совет депутатов Шимского городского поселения
РЕШЕНИЕ

От 20.12.2021  №41
р.п. Шимск

	О внесении изменений в           решение Совета депутатов Шимского городского             поселения  от 29.10.2020 №6

В соответствии с  главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                  Совет депутатов  Шимского  городского  поселения  РЕШИЛ:

1. Внести  изменения в Решение Совета депутатов Шимского городского поселения от 29.10.2020 №6 «О  налоге на имущество физических лиц»  (далее-решение):

         1.1  Пункт 2 решения  признать утратившим силу.
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и на  сайте Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» (рпшимск.рф).
         3.   Настоящее решение  вступает в силу  со дня, следующего за днём его официального опубликования, и распространяется на правоотношения,              возникшие  с 1 января 2021года.
         Глава  поселения                                      А.В.Харитонов